
 
 

 

Poz. 89 

UCHWAŁA NR 224 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru członków Wydziałowej Komisji Wyborczej 
na kadencję 2020-2024 

 

 Na podstawie § 97 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Wybiera się na kadencję 2020-2024 następujących członków Wydziałowej 
Komisji Wyborczej: 
1) dr hab. Ewa Rynarzewska; 
2) dr Dariusz Maciak; 
3) dr Magdalena Kapełuś; 
4) dr Izabela Will; 
5) mgr Ewa Górecka. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 
 


